ПРОЕКТ

Сельская Дума

муниципального образования

сельское поселение село Совхоз «Победа»

Р Е Ш Е Н И Е
с. Совхоз «Победа»

от _________ 2019 года                                                                                                        № __

Об   установлении    срока    рассрочки    оплаты

приобретаемого    имущества   при    реализации

преимущественного  права  субъектов  малого  и

среднего предпринимательства на приобретение

арендуемого        недвижимого          имущества,

находящегося в муниципальной  собственности

 В соответствии Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.07.2008

№159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в

государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и

среднего предпринимательства», в целях расширения имущественной поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства», руководствуясь муниципального образования

сельское поселение село Совхоз «Победа», Сельская Дума сельского поселения село Совхоз

«Победа» РЕШИЛА:

 1. Установить, что срок рассрочки оплаты недвижимого имущества, находящегося в

муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение село

Совхоз «Победа» и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при

реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, составляет

5 лет.

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на _________________.

 3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава МО СП село Совхоз «Победа»    __________________